
UCHWAŁA NR XIX/216/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie włączenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Suwałkach do Zespołu Szkół nr 6 
im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045 i poz. 1890), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938
i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) i art. 62 ust. 5 ustawy w dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2014 r. poz. 7, z 2015 r.
poz. 357, poz. 1045 i poz. 1418 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 r. włącza się Centrum Kształcenia Praktycznego w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. Wylotowa 30, zwane dalej „Centrum”, w skład Zespołu Szkół nr 6 im. Karola 
Brzostowskiego w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sikorskiego 21, zwanego dalej „Zespołem”.

§ 2. W wyniku włączenia Centrum do Zespołu z dniem 31 sierpnia 2016 r. ulega likwidacji 
Centrum jako odrębna jednostka budżetowa.

§ 3. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Centrum zostanie przeznaczone na potrzeby Zespołu.

§ 4. Należności i zobowiązania Centrum stają się należnościami i zobowiązaniami Zespołu.

§ 5. Dokumentacja finansowo - księgowa oraz dokumentacja dotycząca spraw pracowniczych 
prowadzona przez Centrum w zakresie niepodlegającym archiwizacji, zostaje przejęta przez 
dyrektora Zespołu na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego.

§ 6. Rada Pedagogiczna Zespołu dokona zmian w Statucie tego Zespołu w zakresie, o którym 
mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 301C0FD4-9D0C-4259-8695-C929DE6C1C0C. Podpisany Strona 1 z 1




